
 
 
 
Pressmeddelande                                                                    Stockholm 7 februari 
 
Topplistan: Android har gått om iPhone    
 
Årets första månad visade på en stor ökning för Androidtelefoner och Android 
har nu fler användare än iPhone.  
 
Intresset på marknaden har ökat för smartphones med operativsystemet Android, vilket 
också speglas av topplistan där 6 av 10 är en Androidtelefon. En färsk undersökning* 
visar att 51% av de som surfar i mobiltelefonen använder Android, motsvarande siffra 
för iPhone ligger på 36%.   
 
HTC har ökat försäljningen av sina Androidtelefoner med HTC Desire HD i spetsen, även 
Sony Ericsson X8 har banat väg för Androidsegmentet.  
 
Under våren kommer flera tillverkare att presentera nya intressanta smartphones med 
nya Android 2.3, Gingerbread som operativ. Två telefoner som är officiella är Sony 
Ericsson Arc och Nexus S från Samsung.    
 
MOBILTOPPLISTAN – THE PHONE HOUSE, januari 2011 
1 (1) Apple iPhone 4(iOS) 
2 (3) Samsung E1080  
3 (2) Sony Ericsson X8 (Android) 
4 (2) Sony Ericsson Elm  
5 (4) Samsung Galaxy S (Android) 
6 (9) HTC Desire HD (Android) 
7 (-) HTC Wildfire (Android) 
8 (6) Sony Ericsson Zylo 
9 (-) HTC Desire (Android) 
10 (5) Sony Ericsson X10 mini pro (Android) 
 
 
 
*Undersökning från Widespace, som har kartlagt mobilt surfande I Sverige (27/1-2011) 
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Om The Phone House 
The Phone House är idag Sveriges största oberoende återförsäljarkedja inom mobiltelefoni, bredband och 
laptops. The Phone House står för cirka 15 procent av den svenska mobilmarknaden. Vi är ett miljöcertifierat 
företag enligt ISO 14001 normen och har drygt 800 anställda och 112 butiker i Sverige. Våra ägare är Best Buy 
Europe som ägs av Best Buy och The Carphone Warehouse. Best Buy är världens ledande återförsäljarkedja 
inom hemelektronik och har över 1300 butiker i USA, Kanada och Kina. The Carphone Warehouse är Europas 
största oberoende återförsäljare av mobiltelefoner. I Europa går de drygt 2 400 butikerna under namnet "The 
Phone House". 
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